AMORIM "ADRIANO AMORIM"
Vereador-Autor

ver.amorim@cms.pr.gov.br

ADRIANO FE

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoWcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 246/2022'

Sarandi, 19 de Agosto de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feito um estudo para a melhoria da locomoção dos pedestres no
perímetro das vias: Octávio Colli e Estrada Baptista Bossato no Conjunto Floresta.

Tal estudo se faz necessário devido ao grande fluxo de pessoas que
circulam nas imediações que se deslocam para levar as crianças que estudam nos
centros educacionais do bairro que atende uma ampla região.

Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano Amorim".

Plenário Adércio Marques da Silva.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°246/2022 DATA DE APRESENTAÇÃO 19/08/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRIA P5 DIA: 22/08/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO A' ' •VÉS DOS ICIO
N° 122/2022/C 	S DE 4‘, 4 /202

OBS. 1  VISTO PRESIDENTE 	f

--

	00000001